
Id: VDLUK­ELBKE­QRICO­NCTKG­MKIZJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/37/2011
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 18 lipca 2011 r.

ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Bojszowy. 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 Nr 256, 
poz.  2572  z późn.  zm.)  oraz  art.  18  ust.  2,  pkt  15,  art.  40  ust.  1 i  art.  42  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bojszowy postanawia: 

§ 1. 

Realizować usługi świadczone przez publiczne przedszkole, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 
Bojszowy bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie, tj.: 

1) od 8:00 do 13:00 dla grup dopołudniowych w oddziałach przedszkolnych w Bojszowach i w Świerczyńcu 

2) od 13:00 – 18:00 dla grup popołudniowych w oddziałach przedszkolnych w Bojszowach i Świerczyńcu 

3) od 8:00 do 13:00 dla grup w oddziałach przedszkolnych w Jedlinie i w Międzyrzeczu 

§ 2. 

1. Ustalić  odpłatność  rodziców  (prawnych  opiekunów)  za  jedną  godzinę  świadczeń  w zakresie  programu 
wychowania  przedszkolnego  obejmującego  nauczanie,  wychowanie  i opiekę  realizowanego  w czasie 
przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1 dla grup dopołudniowych w oddziałach przedszkolnych 
w Bojszowach i w Świerczyńcu. 

2. Ustalić  opłatę  jednostkową  za  każdą  rozpoczętą  godzinę  korzystania  ze  świadczeń,  o których  mowa 
w ust.1 w wysokości: 

­ 3 zł za godziny: 6:00 do 7:00 i od 15:00 – 17:00, 

­ 2 zł za godziny: od 7:00 – 8:00 i od 13:00 – 15:00 

§ 3. 

Szczegółowe  zasady  pobierania  opłat,  terminu  obowiązywania  umowy  oraz  warunki  jej  wprowadzenia 
określa  umowa  cywilno  –  prawna  pomiędzy  dyrektorem  przedszkola  a rodzicami  /  opiekunami  prawnymi 
dziecka. 

§ 4. 

Traci  moc  uchwała  Rady  Gminy  Bojszowy  Nr  XIV/67/2008  z dnia  18.02.2008r.  w sprawie  opłat  za 
świadczenia Gminnego Przedszkola w Bojszowach 



Id: VDLUK­ELBKE­QRICO­NCTKG­MKIZJ. Podpisany Strona 2

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy 

§ 6. 

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 września  2011r.  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Kumor


